EDITAL PROCSEL N. º 174/2022

INFORMA A AUSÊNCIA DE CANDIDATOS
SELECIONADOS NA VIGÉSIMA NONA
CONVOCAÇÃO POR APROVEITAMENTO DA
NOTA OBTIDA EM VESTIBULARES
ANTERIORES DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO PARA INGRESSO NO 2°
SEMESTRE LETIVO DE 2022.

A Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo da FAE Centro
Universitário, no uso de suas atribuições
legais previstas na legislação interna e
considerando o disposto no Edital GR n.º
04/2022, de 15 de abril de 2022 e Edital GR
n.º 05/2022, de 05 de agosto de 2022, baixa o
seguinte:

E D I T A L

Art. 1º Fica oficializada a ausência de candidatos selecionados na vigésima nona convocação por

aproveitamento da nota obtida em vestibulares anteriores da FAE Centro Universitário para ingresso

no Processo Seletivo 2022, 2º semestre.

Art. 2º Em conformidade com o Art. 1º, §1º, do Edital GR n.º 05/2022, 2º semestre, a trigésima

convocação será realizada em 22 de agosto de 2022.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 18 de agosto de 2022.

Gabriele Assunção de Melo Camargo
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

G
ab

rie
le

 A
ss

un
çã

o
de

 M
el

o
C

am
ar

go
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

3X
B

C
J-

G
E

N
M

S
-

M
JU

R
9-

LF
Z

56

Assinado eletronicamente por:
Gabriele Assunção de Melo Camargo
CPF: ***.531.759-**
Data: 18/08/2022 12:51:41 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 3XBCJ-GENMS-MJUR9-LFZ56

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Gabriele Assunção de Melo Camargo (CPF ***.531.759-**) em 18/08/2022 12:51

- Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.2.247.82
Lat: -25,438288 Long: -49,273850

Precisão: 27 (metros)

Autenticação gabriele.camargo@fae.edu

Email verificado

6qZqzgw3c0S3aOErjhQSK3n0LMJr6TYqBoUR+Id/rTA=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate/3XBCJ-GENMS-MJUR9-LFZ56

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate

.